[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2019 № 47
О внесении изменений в Перечень стратегических проектов Вяземского района
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень стратегических проектов Вяземского района, утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 24.08.2016 № 72 (в редакции решений Вяземского районного Совета депутатов от 29.03.2017 № 52, от 27.06.2018 № 70), изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
И.п. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

         Е.В. Зверьков